
Д 

 

 
 

  

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 

 

Н А К А З  

 

 

28.10.2018                                            м. Київ                                                 № 10-12 

 

 

Про підсумки проведення 

Міжнародного фестивалю-конкурсу 

«Перлини мистецтва» 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 04.01.18 р. 

№12 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю за основними напрямами 

позашкільної освіти на 2018 рік», 27 - 28 жовтня 2018 року у місті Києві на базі 

Київського національного університету будівництва та архітектури 

Українським державним центром позашкільної освіти Міністерства освіти і 

науки України було проведено Міжнародний фестиваль-конкурс «Перлини 

мистецтва» (ІI-ий етап, номінації: хореографія, вокал, образотворче мистецтво, 

декоративно-прикладне мистецтво»). 

Участь у фестивалі взяли майже 400 учасників з Волинської, Донецької, 

Житомирської, Київської, Луганської, Миколаївської, Полтавської, Рівненської, 

Сумської, Харківської, Херсонської, Хмельницької, Черкаської, Чернівецької 

областей та м. Києва.  

Відповідно до умов проведення фестивалю та на підставі рішення журі 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Українського державного 

центру позашкільної освіти  

номінація «Вокал» 

(народний вокал, естрадний вокал, джазовий вокал) 

категорія «Дебюд» 

дипломом учасника 

Дупелич Софію, вихованку Центру творчості дітей та молоді м. Житомир, 

керівник Полівода Микола Євдокимович. 

Перша вікова категорія 



2 

 

дипломом II ступеня 

Євницьку Ангеліну, вихованку Ківерцівського районного центру дитячої та 

юнацької творчості Волинської області, керівник Людвік Тетяна Георгіївна. 

Дипломом III ступеня 

Григорчук Крістіну, вихованку Центру творчості дітей та молоді                          

м. Житомир, керівник Полівода Микола Євдокимович; 

Коваль Валерію, вихованку Центру творчості дітей та молоді м. Житомир, 

керівник Полівода Микола Євдокимович;  

Гомонця Олександра, вихованця Степанського будинку дітей та молоді 

Рівненської області, керівник Гаврилюк Сергій Анатолійович. 

Грищука Дениса, вихованця Нововолинського центру дитячої та юнацької 

творчості Нововолинської міської ради Волинської області, керівник Кравчук 

Інна Володимирівна. 

Дипломом учасника 

Дятленко Анастасію, вихованку Ямпільського районного центру дитячої та 

юнацької творчості Ямпільської районної ради Сумської області, керівник 

Мураста Леонід Іванович; 

Зубкович Дарину, вихованку Нововолинського центру дитячої та юнацької 

творчості Нововолинської міської ради Волинської області, керівник Кравчук 

Інна Володимирівна; 

Брік Єлизавету, вихованку Київської школи вокалу, керівник Абрамова 

Наталія. 

Друга вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Дячук Євгенію, вихованку позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Куришина 

Тетяна Василівна; 

Цвігун Яну, вихованку Дитячої школи мистецтв № 2                                  

імені М.І, Вериківського м. Київ, керівник Мякота Вікторія Володимирівна. 

Дипломом II ступеня 

Терентьєву Валерію, вихованку Дитячої школи мистецтв № 2                     

імені М.І. Вериківського м. Київ, керівник Мякота Вікторія Володимирівна; 

Народний художній колектив театр пісні «Криниченька», вихованців        

позашкільного навчального закладу Будинку дитячої творчості м. Нетішин 

Хмельницької області, керівник Темна Валентина Анатоліївна; 

Народний художній колектив «Вокальний ансамбль та студія естрадної 

пісні «Вернісаж»», вихованців позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Дьячина Ольга 

Сергіївна. 

Дипломом III ступеня 

Стефанішена Максима, вихованця Обласного будинку художньої творчості 

м. Миколаїв, керівник Шепелевич Людмила Дмитрівна; 

Ушкац Ірину, вихованку Школи мистецтв №1 м. Миколаїв, керівник 

Чернова Ірина Петрівна; 



3 

 

«Народний художній колектив» студію естрадного співу «Дивограй», 

вихованців обласного Будинку художньої творчості м. Миколаїв, керівник 

Шепелевич Людмила Дмитрівна. 

Дипломом учасника 

Кульшу Ангеліну, вихованку Ямпільського районного центру дитячої та 

юнацької творчості Ямпільської районної ради Сумської області, керівник 

Мураста Леонід Іванович; 

Літвінову Катерину, вихованку обласного Будинку художньої творчості            

м. Миколаїв, керівник Шепелевич Людмила Дмитрівна; 

Прокопчук Ольгу, вихованку обласного будинку художньої творчості                   

м. Миколаїв, керівник Шепелевич Людмила Дмитрівна; 

Піскорську Елізавету, вихованку обласного будинку художньої творчості    

м. Миколаїв, керівник Шепелевич Людмила Дмитрівна. 

Жилу Вероніку, вихованку Центру творчості дітей та молоді м. Житомир, 

керівник Полівода Микола Євдокимович. 

Третя вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Поліщук Божену, вихованку позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Дьячина Ольга 

Сергіївна; 

Остапчук Вікторію, вихованку позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Дьячина Ольга 

Сергіївна. 

дует у складі: Завадська Анастасія, Поліщук Божена, вихованок 

позашкільного навчального закладу Будинку дитячої творчості м. Нетішин 

Хмельницької області, керівник Куришина Тетяна Василівна; 

вокальний гурт «Співограй», вихованців Полонського будинку творчості 

школярів Хмельницької області, керівник Карнафель Олександр Васильович. 

Дипломом II ступеня 

Цимбал Ярину, Семенова Михайла, Слободу Владислава, вихованців 

Бродвей Kids м. Київ, керівник Маліборська Анна. 

Дипломом III ступеня 

Деркач Юлію, вихованку Центру творчості дітей та молоді м. Житомир, 

керівник Полівода Микола Євдокимович; 

Лазарчук Софію, вихованку Степанського Будинку дітей та молоді 

Рівненської області, керівник Гаврилюк Сергій Анатолійович. 

Дипломом учасника 

Нікітенко Вікторію, вихованку обласного Будинку художньої творчості               

м. Миколаїв, керівник Шепелевич Людмила Дмитрівна; 

Пилипчук Анастасію, вихованку Ківерцівського районного центру дитячої 

та юнацької творчості Волинської області, керівник Людвік Тетяна Георгіївна. 

Туз Вікторію, вихованку Центру творчості дітей та молоді м. Житомир, 

керівник Полівода Микола Євдокимович. 

Четверта вікова категорія 



4 

 

дипломом I ступеня 

Орловську Валерію, вихованку Київського національного лінгвістичного 

університету, керівник Петриченко Тетяна Михайлівна. 

Дипломом II ступеня 

Михалюк Анну, вихованку Київського національного лінгвістичного 

університету, керівник Петриченко Тетяна Михайлівна. 

П’ята вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Гаврилюк Сергія, вихованця Степанського будинку дітей та молоді 

Рівненської області, керівник Гаврилюк Сергій Анатолійович; 

Марполь Крістіну, вихованку Київського національного лінгвістичного 

університету, керівник Петриченко Тетяна Михайлівна; 

Глушенкову Христину, вихованку Харківського обласного Палацу дитячої 

та юнацької творчості, керівник Полежаєва Ганна Борисівна. 

Змішана вікова категорія 

дипломом I ступеня 

вокальний гурт «Співограй» Полонського Будинку творчості школярів 

Хмельницької області, керівник Карнафель Олександр Васильович. 

Номінація «Хореографія» 

(дитячий танець, класичний танець, неокласичний танець, фольклорний 

танець, народно-сценічний танець, стилізований народний танець, бальний 

танець, сучасний бальний танець, сучасний танець (різні стилі) 

Гран-Прі 

Осташову Марію, вихованку Броварського навчально-виховного об`єднання 

Київської області, керівник Круковська Оксана Олексіївна. 

Перша вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Народний художній колектив хореографічний ансамбль «Тіп – Топ»  

Житомирського центру творчості дітей і молоді, керівник Купченко Лариса 

Миколаївна; 

Народну хореографічну майстерню «Мальва» Броварського навчально-

виховного об`єднання Київської області, керівник Круковська Оксана 

Олексіївна; 

Калашнік Ніку, вихованку Броварського навчально-виховного об`єднання, 

керівник Круковська Оксана Олексіївна. 

Дипломом II ступеня 

Хореографічний колектив «Стенет», вихованців Пирятинського центру 

дитячої та юнацької творчості Полтавської області, керівник Зубенко Тетяна 

Владиславівна; 

Зразковий художній хореографічний колектив «Адреналін», вихованців 

обласного Будинку художньої творчості м. Миколаїв, керівник Зубовська 

Олена Борисівна. 

Пархоменко Марію, вихованку Броварського навчально-виховного 

об`єднання, керівник Круковська Оксана Олексіївна. 



5 

 

Дипломом III ступеня 

Твердохліб Анну, вихованку Зразкового хореографічного колективу 

сучасного танцю Fashion kidsм м. Київ, керівник Каплун Ольга Юріївна. 

Друга вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Народну хореографічну майстерню «Мальва», вихованців Броварського 

навчально-виховного об`єднання Київської області, керівник Круковська 

Оксана Олексіївна; 

Іващенко Ксенію, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості                   

м. Дружківка Донецької області, керівник Петрова Тетяна Вікторівна. 

Дипломом II ступеня 

Народний хореографічний колектив сучасного танцю «Браво» Центру 

дитячої та юнацької творчості м. Дружківка Донецької області, керівник 

Петрова Тетяна Вікторівна; 

Народний художній колектив хореографічний ансамбль «Тіп – Топ» 

Житомирського Центру творчості дітей і молоді, керівник Купченко Лариса 

Миколаївна; 

Студію сучасного танцю «Флеш» позашкільного навчального закладу 

Будинку дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник  

Маркова Олена Миколаївна. 

Третя вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Народний художній колектив театр танцю «Пігмаліон» Палацу дітей та 

юнацтва м. Суми, керівник Артюк Вікторія Валентинівна. 

Захарченко Ірину, Московку Дарину, вихованок Броварського навчально-

виховного об`єднання Київської області, керівник Круковська Оксана 

Олексіївна. 

Дипломом II ступеня 

Народний художній колектив ансамбль народного танцю «Джерельце» 

Центру естетичного виховання Шосткинської міської ради в Сумській області, 

керівники Маковець Людмила Серафимівна Трет`як Яна Сергіївна. 

Народну хореографічну майстерню «Мальва» Броварського навчально-

виховного об`єднання Київської області, керівник Круковська Оксана 

Олексіївна; 

Захарченко Ірину, вихованку Броварського навчально-виховного 

об`єднання Київської області, керівник Круковська Оксана Олексіївна; 

дует у складі: Болдирева Софія Сірік Софія, вихованок Центру дитячої та 

юнацької творчості м. Дружківка Донецької області, керівник Петрова Тетяна 

Вікторівна. 

Четверта вікова категорія 

дипломом II ступеня 

Хореографічну студію «Extreme» Київського національного лінгвістичного 

університету, керівник Тихонова Ірина Олександрівна. 

Дипломом III ступеня 



6 

 

Народний хореографічний колектив «Сувенір» Ямпільського районного 

Центру дитячої та юнацької творчості Ямпільської районної ради Сумської 

області, керівник Жаботинська Ілона Вадимівна. 

Змішана вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Народний художній колектив хореографічний ансамбль «Тіп – Топ» 

Житомирського Центру творчості дітей і молоді, керівник Купченко Лариса 

Миколаївна; 

Зразковий художній колектив шоу-театр «Клем» Житомирського Центру 

творчості дітей і молоді, керівник Суржан Ігор Вікторович. 

Дипломом II ступеня 

Народний художній колектив хореографічний ансамбль «Тіп – Топ» 

Житомирського Центру творчості дітей і молоді, керівник Купченко Лариса 

Миколаївна. 

Вікова категорія «Дебют» 

дипломом I ступеня 

Народну хореографічну майстерню «Мальва» Броварського навчально-

виховного об`єднання Київської області, керівник Круковська Оксана 

Олексіївна. 

Дипломом II ступеня 

Хореографічний колектив «Стенет» Пирятинського центру дитячої та 

юнацької творчості Полтавської області, керівник Зубенко Тетяна 

Владиславівна. 

Номінація  

«Образотворче мистецтво» 

«Декоративно - прикладне мистецтво» 

перша вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Скоробагача Володимира, вихованця дитячої школи мистецтв №2                       

ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник, Шульженко Олена Віталіївна; 

Левченко Юлію, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, керівник  

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна. 

Дипломом II ступеня 

Сіренок Анісію, вихованку позашкільного навчального закладу Центру 

дитячої та юнацької творчості Дружківської міської ради Донецької області, 

керівник Гутник Ольга Львівна; 

Бубар Дарью, вихованку Київської дитячої академії мистецтв, керівник 

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Красноплахова Антона, вихованця Центру дитячої та юнацької творчості              

м. Добропілля Донецької області, керівник Кімеріна Алла Миколаївна; 

Шмигуна Миколу, вихованця Київської дитячої Академії мистецтв, 

керівник Мазур-Посвалюк Оксана Василівна. 

Дипломом III ступеня 



7 

 

Гордієнка Владислава, вихованця Київської дитячої Академії мистецтв, 

керівник Соловіцька Лідія Вікторівна; 

Трюхіна Артура, вихованця Київської дитячої Академії мистецтв; 

Левченко Юлію, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, керівник 

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Перебіленко Марію, вихованку дитячої школи мистецтв №2                        

ім. М.І.  Вериківського м. Київ, керівник Володіна-Панченко Наталя Віталіївна; 

Лозоватого Саву, вихованця Київської дитячої Академії мистецтв, керівник 

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Гунченко Марію, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, керівник  

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Лєзіну Софію, вихованку дитячої школи мистецтв №2                                          

ім. М.І.  Вериківського м. Київ, керівник Шульженко Олена Віталіївна; 

Кириченко Марію, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, 

керівник Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Будильську Софію, вихованку дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, 

керівник Корж Олена Анатоліївна. 

Дипломом учасника 

Горбуненко Алісу, вихованку студії «Сувенір» Станції юних техніків                  

м. Краматорськ Донецької області, керівник Дубровіна Тетяна Павлівна; 

Тарасенко Таїсію, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, керівник 

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Циганкову Катерину, вихованку Народного художнього колективу гуртка 

«Малюнок і живопис» Центру дитячої та юнацької творчості м. Дружівка 

Донецької області, керівник Ал-Джанабі Вікторія Павлівна; 

Куберську Софію, вихованку Чорнобаївської районної дитячої школи 

с.Старий Коврай Черкаської області, керівник Двірний Сергіїй Григорович; 

Дятленко Анастасію, вихованку Ямпільського районного Центру дитячої та 

юнацької творчості Ямпільської районної ради Сумської області, керівник 

Бабаєва Венера Гарегинівна; 

Роменську Ганну, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості                      

м. Добропілля Донецької області, керівник Кімеріна Алла Миколаївна; 

Рибалко Ульяну, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості                      

м. Добропілля Донецької області, керівник Кімеріна Алла Миколаївна; 

Кайлі Казера, вихованку дитячої школи мистецтв №2                                              

ім. М .І. Вериківського м. Київ, керівник Володіна-Панченко Наталя Віталіївна; 

Назаретську Мирославу, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, 

керівник Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Лісову Єву, вихованку Палацу учнівської молоді м. Луцьк, керівник Щебет 

Оксана Петрівна; 

Цірку Варвару, вихованку дитячої школи мистецтв №2                                   

ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Ільченко Людмила Олександрівна; 

Нікулу Марію, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, керівник 

Корж Олена Анатоліївна; 



8 

 

Губінського Владислава, вихованця Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, 

керівник  Корж Олена Анатоліївна; 

Шевченка Олександра, вихованця Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, 

керівник  Корж Олена Анатоліївна; 

Коваленко Ладу, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, керівник  

Корж Олена Анатоліївна; 

Колотій Софію, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, керівник  

Корж Олена Анатоліївна; 

Мікусевича Дарія, вихованця Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, керівник  

Корж Олена Анатоліївна; 

Берестяна Кирила, виховавнця Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, 

керівник Корж Олена Анатоліївна. 

Друга вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Кісільову Софію, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, керівник 

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна, Монсевич Віолета Вікторівна; 

Кобченка Максима, вихованця Центру дитячої та юнацької творчості                   

м. Добропілля Донецької області, керівник Ганієва Оксана Ріфкатівна; 

Пазич Аліну, вихованку дитячої школи мистецтв                                                   

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник  Наривкіна Олена Іванівна; 

Мельничук Вероніку, вихованку позашкільного навчального закладу 

Будинку дитячої творчості м .Нетішин Хмельницької області, керівник Стицюк 

Юрій Олександрович; 

Зіберова Артема, вихованця дитячої школи мистецтв                                             

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Володіна-Панченко Наталія 

Віталіївна; 

Бабак Оксану, вихованку Крупецького центру дитячої та юнацької 

творчості «Креатив» Хмельницької області, керівник Бабак Богдана Богданівна 

Дипломом II ступеня 

Шафірко Діану, вихованку дитячої Академії мистецтв м. Київ, керівник 

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Лавришину Анастасію, вихованку дитячої школи мистецтв с. Іркліїв 

Чорнобаївського району Черкаської області, керівник Двірний Сергії 

Григорович; 

Свергун Софію, вихованку Будинку дитячої творчості м. Новогродівка 

Донецької області, керівник Єфанова Наталія Вікторівна; 

Ковюк Ангеліну, вихованку Будинку творчості дітей та юнацтва                           

м. Чернівці, керівник Серотюк Світлана Василівна; 

Чехутську Анну, вихованку «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Великоолександрівської районної ради Херсонської області, керівник 

Горлянська Людмила Віталіївна; 

Хахаліну Віру, вихованку дитячої школи мистецтв                                                 

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Шульженко Олена Віталіївна; 



9 

 

Мірошниченко Єлизавету, вихованку дитячої школи мистецтв                            

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Шульженко Олена Віталіївна; 

Гарбуз Поліну, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, керівник 

Корж Олена Анатоліївна; 

Ясько Марію, вихованку дитячої школи мистецтв №2                                   

ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Володіна-Панченко Наталія 

Віталіївна; 

Базир Марію, вихованку дитячої школи мистецтв                                                  

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Володіна-Панченко Наталія 

Віталіївна; 

Завальну Ангеліну, вихованку дитячої школи мистецтв                                           

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Володіна-Панченко Наталія 

Віталіївна; 

Ткачук Ольгу, вихованку дитячої школи мистецтв                                           

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Володіна-Панченко Наталія 

Віталіївна. 

Дипломом III ступеня  

Кісільову Софію, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, керівник 

Мазур-Посвалюк Оксана Василівна, Монсевич Віолета Вікторівна; 

Павліченко Анастасію, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, 

керівник Корж Олена Анатоліївна; 

Кудь Олександру, вихованку Чорнобаївської районної дитячої школи 

мистецтв Черкаської області, керівник Двірний Сергії Григорович; 

Устименко Анну, вихованку Чорнобаївської районної дитячої школи 

мистецтв Черкаської області, керівник Двірний Сергії Григорович; 

Іоффе Дмитра, вихованця дитячої школи мистецтв                                                  

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Володіна-Панченко Наталія 

Віталіївна; 

Шевченко Олександру, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості              

м. Добропілля Донецької області, керівник Кімеріна Алла Миколаївна; 

Новосад Дар’ю, вихованку «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Великоолександрівської районної ради Херсонської області, керівник 

Верхогляд Олена Володимирівна; 

Житник Маргариту, вихованку Будинку дитячої творчості м. Новогродівка 

Донецької області, керівник Цисюк Олена Дмитрівна; 

Прокопенко Вікторію, вихованку позашкільного навчального закладу 

Центру дитячої та юнацької творчості Дружківської міської ради Донецької 

області, керівник Прокопенко Олександра Вікторівна; 

Кудрявцеву Дар’ю, вихованку позашкільного навчального закладу Центру 

дитячої та юнацької творчості Дружківської міської ради Донецької області, 

керівник Гутник Ольга Львівна; 

Борденюк Аліну, вихованку Будинку творчості дітей та юнацтва                          

м. Чернівці, керівник Воронюк Галина Штефанівна; 



10 

 

Корнецьку Марію, вихованку Будинку творчості дітей та юнацтва                         

м. Чернівці, керівник Негрич Альона Михайлівна; 

Красулю Поліну, вихованку «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Великоолександрівської районної ради Херсонської області, керівник 

Горлянська Людмила Віталіївна; 

Шумейко Сніжану, вихованку «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Великоолександрівської районної ради Херсонської області, керівник Яцкович 

Любов Григорівна; 

Шевченко Катерину, вихованку  Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, 

керівник Мельничук Ірина Євгеніївна; 

Галку Вікторію, вихованку Великолепетиського центру дитячої та юнацької 

творчості Великолепетиської районної ради Херсонської області, керівник 

Спірідонова Ольга Григорівна; 

Рой Олександру, вихованку позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Бологова Наталія 

Сергіївна; 

Бологову Дар’ю, вихованку позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Бологова Наталія 

Сергіївна; 

Бабак Ульяну, вихованку Крупецького центру дитячої та юнацької 

творчості «Креатив» Хмельницької області, керівник Бабак Богдана Богданівна. 

Дипломом учасника 

Кривенок Карину, вихованку дитячої школи мистецтв                                                  

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Горлянська Людмила Віталіївна; 

Матюшок Ірину, вихованку Крупецького центру дитячої та юнацької 

творчості «Креатив» Хмельницької області, керівник Прокопчук Неля 

Федорівна; 

Матвійчук Софію, вихованку позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Челишева Олена 

Іванівна; 

Глушко Артьома, вихованця позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Ярмолюк 

Валентина Петрівна; 

Хававку Софію, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, керівник 

Корж Олена Анатоліївна; 

Воробйову Ксенію, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, 

керівник Корж Олена Анатоліївна; 

Гаврилюк Діану, вихованку Костопільського будинку школярів та юнацтва 

Костопільської районної ради Рівненської області, керівник Галушко Руслана 

Віталіївна; 

Даниленко Олександру, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, 

керівник Глинська Євгенія Володимирівна; 



11 

 

Мільченко Дарію, вихованку Великолепетиського центру дитячої та 

юнацької творчості Великолепетиської районної ради Херсонської області, 

керівник Караван Вікторія Вікторівна; 

Михальчук Арину, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, 

керівник Корж Олена Анатоліївна; 

Ляхович Юлію, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, керівник 

Корж Олена Анатоліївна; 

Грушу Злату, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Київ, керівник 

Корж Олена Анатоліївна; 

Шимбаровську Ірину, вихованку дитячої школи мистецтв                                                  

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Наривкіна Олена Іванівна; 

Коннову Ірину, вихованку дитячої школи мистецтв                                                  

№2 ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Шульженко Олена Віталіївна; 

Лукомську Тетяну, вихованку Костопільського будинку школярів та 

юнацтва Костопільської районної ради Рівненської області, керівник Рябкова 

Наталія Михайлівна; 

Бойко Софію, вихованку Костопільського будинку школярів та юнацтва 

Костопільської районної ради Рівненської області, керівник Рябкова Наталія 

Михайлівна; 

Жумик Тетяну, вихованку Палацу учнівської молоді м. Луцьк Волинської 

області, керівник Щебет Оксана Петрівна; 

Лазаренко Софію, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості» 

Великоолександрівської районної ради Херсонської області, керівник 

Горлянська Людмила Віталіївна; 

Лунгу Любов, вихованку Ямпільського районного Центру дитячої та 

юнацької творчості Ямпільської районної ради Сумської області, керівник 

Тачкова Антоніна Іванівна; 

Лановську Софію, вихованку «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Великоолександрівської районної ради Херсонської області, керівник 

Горлянська Людмила Віталіївна; 

Авраменко Олександру, вихованку «Центр дитячої та юнацької творчості» 

Великоолександрівської районної ради Херсонської області, керівник 

Горлянська Людмила Віталіївна; 

Іващенко Ксенію, вихованку Народного художнього колективу гуртка 

«Малюнок і живопис» Центру дитячої та юнацької творчості м. Дружківка 

Донецької області, керівник Ал-Джанабі Вікторія Павлівна; 

Леонова Владислава, вихованця Народного художнього колективу гуртка 

«Малюнок і живопис» Центру дитячої та юнацької творчості м. Дружківка 

Донецької області, керівник Ал-Джанабі Вікторія Павлівна; 

Літвінчук Вікторію, вихованку Нетішинського клубу «Юний технік» 

Хмельницької області, керівник Бєланова Любов Федорівна; 

Меленка Миколу, вихованця Будинку творчості дітей та юнацтва                           

м. Чернівці, керівник Негрич Альона Михайлівна; 



12 

 

Мєшкову Поліну, вихованку Будинку творчості дітей та юнацтва                         

м. Чернівці, керівник Лахнюк Анна Василівна;  

Хорошковського Дмитра, вихованця Чорнобаївської районної дитячої 

школи мистецтв Черкаської області, керівник Двірний Сергій Григорович; 

Ганжу Єлизавету, вихованку позашкільного навчального закладу Центру 

дитячої та юнацької творчості Дружківської міської ради Донецької області, 

керівник Прокопенко Олександра Вікторівна; 

Хозяінову Євгенію, вихованку позашкільного навчального закладу Центру 

дитячої та юнацької творчості Дружківської міської ради Донецької області, 

керівник Пимонова Тетяна Петрівна; 

Тетюру Поліну, вихованку Ямпільського районного Центру дитячої та 

юнацької творчості Ямпільської районної ради Сумської області, керівник 

Бабаєва Венера Гарегинівна; 

Довганюк Крістіну, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, 

керівник Соловйова Ольга Борисівна; 

Волошину Софію, вихованку Чорнобаївської районної дитячої школи 

мистецтв Черкаської області, керівник Двірний Сергії Григорович; 

Джугана Георгія, вихованця Чорнобаївської районної дитячої школи 

мистецтв Черкаської області, керівник Двірний Сергії Григорович; 

Руднєву Сніжану, вихованку Народного художнього колективу гуртка 

«Малюнок і живопис» Центру дитячої та юнацької творчості м. Дружківка 

Донецької області, керівник Ал-Джанабі Вікторія Павлівна; 

Галковську Софію, вихованку Дитячої школи мистецтв №4 м. Києва, 

керівник Корж Олена Анатоліївна; 

Гнатовську Валерію, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, 

керівник Мазур-Посвалюк Оксана Василівна; 

Романюк Надію, вихованку Будинку дітей та молоді Дубенської міської 

ради Рівненської області, керівник  Андрухів Зінаїда Гнатівна; 

Конобу Марію, вихованку Будинку дітей та молоді Дубенської міської ради 

Рівненської області, керівник Андрухів Зінаїда Гнатівна; 

Строєву Євангеліну, вихованку Київської дитячої Академії мистецтв, 

керівники Мазур-Посвалюк Оксана Василівна, Дорошенко Юлія Святославівна. 

Третя вікова категорія 

дипломом I ступеня 

Черняк Любаву, вихованку Будинку дітей та молоді Дубенської міської 

ради Рівненської області, керівник Черняк Вікторія Олександрівна; 

Вороновау Анастасію, вихованку дитячої школи мистецтв №2                                

ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Володін-Панченко Юрій 

В’ячеславович; 

Фещенка Богдана, вихованця дитячої школи мистецтв №2                                

ім. М. І. Вериківського м. Київ, керівник Цикора-Ладохіна Віра Всеволодівна. 

Дипломом II ступеня 

Варданян Меліне, вихованку Чорнобаївської районної дитячої школи 

мистецтв Черкаської області, керівник Двірний Сергій Григорович; 



13 

 

Падалку Тетяну, вихованку Будинку дитячої творчості м. Новогродівка 

Донецької області, керівник Беспала Валентина Олександрівна; 

Войлову Дар’ю, вихованку позашкільного навчального закладу Центру 

дитячої та юнацької творчості Дружківської міської ради Донецької області, 

керівник Пимонова Тетяна Петрівна; 

Дехтярук Єлизавету, вихованку позашкільного навчального закладу 

Будинку дитячої творчості м. Нетішин, керівник Дехтярук Анастасія Сергіївна. 

Дипломом III ступеня 

Кривоноженко Ганну, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості                 

м. Добропілля Донецької області, керівник Кімеріна Алла Миколаївна; 

Снітка Владу, вихованку Центру дитячої та юнацької творчості                            

м. Добропілля Донецької області, керівник Кімеріна Алла Миколаївна; 

Середу Романа, вихованця Костопільського будинку школярів та юнацтва 

Костопільської районної ради Рівненської області, керівник Білоус Галина 

Миколаївна; 

Панасюк Вікторію, вихованку Будинку дітей та молоді Дубенської міської 

ради Рівненської області, керівник Паридуда Олександра Володимирівна; 

Лисянську Аліну, вихованку студії «Сувенір» Станції юних техніків                    

м. Краматорськ Донецької області, керівник Дубровіна Тетяна Павлівна; 

Полюхович Іванну, вихованку Костопільського будинку школярів та 

юнацтва Костопільської районної ради Рівненської області, керівник Кірноз 

Зоряна Андріївна; 

Шорошеву Поліну, вихованку дитячої школи мистецтв                                       

№2 ім. М. І .Вериківського м. Київ, керівник Наривкіна Олена Іванівна; 

Чубко Анастасію, вихованку дитячої школи мистецтв                                       

№2 ім. М. І .Вериківського м. Київ, керівник Володін-Панченко Юрій 

В’ячеславович; 

Шевенко Людмилу, вихованку дитячої школи мистецтв                                       

№2 ім. М. І .Вериківського м. Київ, керівник Цикора-Ладохіна Віра 

Всеволодівна. 

Дипломом учасника 

Гуцмана Дмитра, вихованця Донецького обласного палацу дитячої та 

юнацької творчості м. Слов’янськ, керівник Трутко Володимир Леонідович; 

Ковальчук Юлію, вихованку «Центру дитячої та юнацької творчості» 

Великоолександрівської районної ради Херсонської області, керівник  

Горлянська Людмила Віталіївна; 

Дідух Руслану, вихованку Костопільського будинку школярів та юнацтва 

Костопільської районної ради Рівненської області, керівник Рябкова Наталія 

Михайлівна; 

Дояр Анастасію, вихованку дитячої школи мистецтв                                       

№2 ім. М. І .Вериківського м. Київ, керівник Ільченко Людмила Олександрівна; 

Подоліну Анну, вихованку дитячої школи мистецтв                                       

№2 ім. М. І .Вериківського м. Київ, керівник Цикора-Ладохіна Віра 

Всеволодівна; 



14 

 

Артюх Вікторію, вихованку Великолепетиського центру дитячої та 

юнацької творчості Великолепетиської районної ради Херсонської області, 

керівник Караван Вікторія Вікторівна; 

Вельгана Олега, вихованця Великолепетиського центру дитячої та юнацької 

творчості Великолепетиської районної ради Херсонської області, керівник 

Караван Вікторія Вікторівна; 

Іванову Наталію, вихованку позашкільного навчального закладу Будинку 

дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Бологова Наталія 

Сергіївна; 

Панькіну Марію, позашкільного навчального закладу Будинку дитячої 

творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник Бологова Наталія 

Сергіївна;  

Максимович Дарину, вихованку позашкільного навчального закладу 

Будинку дитячої творчості м. Нетішин Хмельницької області, керівник 

Бологова Наталія Сергіївна; 

Супрун Ірину, вихованку Старобільського районного Будинку творчості 

Луганської області, керівник Романова Лариса Георгіївна. 

Четверта вікова категорія 

Дипломом I ступеня 

Ожук Олену, вихованку Будинку дітей та молоді Дубенської міської ради 

Рівненської області, керівник Нестерук Світлана Миколаївна; 

Хоптюк Іванну, вихованку Будинку дітей та молоді Дубенської міської ради 

Рівненської області, керівник Нестерук Світлана Миколаївна. 

Дипломом II ступеня 

Джгун Наталію, вихованку Донецького обласного палацу дитячої та 

юнацької творчості м. Слов’янськ, керівник Трутко Володимир Леонідович. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Педоренко О. В.. 

 

 

Директор                                                                                                  Г. А. Шкура 

 

 
 

 


